



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CHAMP HOLDING A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2016

Anne Larsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Champ Holding A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 22 33 15
	Stiftet: 1. oktober 1969
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Mimi Larsson, formand Anne Larsson Peter Christian Larsson Christian Frithiof Larsson Nils Wedel Østergaard Martin Schak Møller
Direktion	Christian Frithiof Larsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i som moderselskab for 3 datterselskaber at medvirke ved den overordnede styring af koncernens udvikling gennem konstruktiv assistance og lignende. Med henblik herpå er en række servicefaciliteter blevet samlet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 2.225 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.094.309	4.924.137
Personaleomkostninger.....		-3.528.058	-4.189.616
Af- og nedskrivninger.....		-183.402	-234.656
DRIFTSRESULTAT		1.382.849	499.865
Indtægter af kapitalandele.....		1.107.694	1.584.626
Finansielle indtægter.....	1	98.587	200.864
Finansielle omkostninger.....		-45.851	-2
RESULTAT FØR SKAT		2.543.279	2.285.353
Skat af årets resultat.....	2	-318.597	-165.708
ÅRETS RESULTAT		2.224.682	2.119.645
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning af kapitalandele.....		1.107.694	1.584.626
Overført resultat.....		366.988	535.019
I ALT		2.224.682	2.119.645

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlæg, driftsmateriel og inventar.....		832.554	630.463
Materielle anlægsaktiver.....		832.554	630.463
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		22.932.703	21.825.008
Andre værdipapirer.....		160.646	194.651
Lejedefinitum.....		31.812	31.812
Finansielle anlægsaktiver.....	3	23.125.161	22.051.471
ANLÆGSAKTIVER.....		23.957.715	22.681.934
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		3.547.262	3.900.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		657.382	67.368
Periodeafgrænsningsposter.....		0	299
Tilgodehavender.....		4.204.644	3.967.667
Likvider.....		1.759.675	526.313
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.964.319	4.493.980
AKTIVER.....		29.922.034	27.175.914
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.472.703	16.365.009
Overført overskud.....		9.057.794	8.690.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
EGENKAPITAL.....	4	28.280.497	26.055.815
Hensættelse til udskudt skat.....		42.933	36.538
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		42.933	36.538
Selskabsskat.....		489.797	146.083
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	489.797	146.083
Anden gæld.....		1.108.807	937.478
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.108.807	937.478
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.598.604	1.083.561
PASSIVER.....		29.922.034	27.175.914
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	84.250	40.667	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.337	160.197	
	98.587	200.864	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	312.202	183.277	
Regulering af udskudt skat.....	6.395	-17.569	
	318.597	165.708	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer	Lejededesitum
Kostpris 1. maj 2015.....	5.460.000	202.402	31.812
Kostpris 30. april 2016.....	5.460.000	202.402	31.812
Opskrivninger 1. maj 2015.....	16.365.009	-7.752	
Årets opskrivninger	1.107.694	-34.004	
Opskrivninger 30. april 2016.....	17.472.703	-41.756	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	22.932.703	160.646	31.812
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mimex A/S, Glostrup.....	462.449	65.443	100 %
Folke-Larsens Eftf. A/S, Glostrup.....	14.651.454	840.685	100 %
F.L. Ejendomsselskab A/S, Glostrup.....	7.818.800	201.566	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	1.000.000	16.365.009	8.690.806	0	26.055.815
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.107.694	366.988	750.000	2.224.682
Egenkapital 30. april 2016.....	1.000.000	17.472.703	9.057.794	750.000	28.280.497

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 2.000 stk. a nom. 100 kr.....	200.000	200.000
B-aktier, 8.000 stk. a nom. 100 kr.....	800.000	800.000
	1.000.000	1.000.000

Langfristede gældsforpligtelser	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	5
Selskabsskat.....	146.083	489.797	0	0	
	146.083	489.797	0	0	

Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Folke-Larsens Eftf. A/S, Mimex A/S, F.L. Ejendomsselskab A/S og MI-CH Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 490 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Folke-Larsens Eftf. A/S og Mimex A/S med en samlet selvskyldnerkaution på 0,5 mio. kr. hos hhv. Danske Bank og Spar Nord.

7

NOTER**Note****Ejerforhold****8**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

MI-CH Holding ApS
Ejby Industrivej 106
2600 Glostrup

Golfanne Invest ApS
Ejby Industrivej 106
2600 Glostrup

PCL Invest ApS
Ejby Industrivej 106
2600 Glostrup